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Curso
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sigla Disciplina
STE | Sistemas de Tratamentos de Efluentes
GEM | Gestdo Estratégica e Marketing
GEM | Gestdo Estratégica e Marketing
QOG | Quimica Organica Geral
BioQmc Bioquimica
PS1 | Processos de Separagdo 1
CVED | Calculo Vetorial e Equagdes Diferenciais
GO | Gestdo de Operagdes
GO | Gestdo de Operagdes
AVED | Andlise Vetorial e Equagdes Diferenciais
TIM | Tecnologias de Imagem Médica
BioTen | Biotecnologia
BioAnl  Bioanalises
QI | Quimica Inorganica
SE | Sustentabilidade Energética

BioQmck Bioquimica B

e fﬂr“:‘],se Multiparamétrica de Imagens

TEM | Técnicas de Estatistica Multivariada

TEM | Técnicas de Estatistica Multivariada
Ter | Termodindmica

DPP | Design de Produto e Processo

DPP | Design de Produto e Processo

FT1 | Fenémenos de Transferéncia 1

MSD | Mecénica dos Sistemas Deformaveis
EB | Estatistica Biomédica

PEB | Projeto em Engenharia Biomédica
Engenharia Genética e Diagnéstico

Malacnlar

EGDM
DAC | Desenho Assistido por Computador

STE | Sistemas de Tratamentos de Efluentes
estio da Informagao e Sistemas de Apoio a

Gsap ¢
n.
SE |Sustentabilidade Energética

OP | Optimizagao de Processos
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avaliagio
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T2

Mapas de Testes e Exames

Dia Hora inicio te::::“s
14/03 (sex) 14:00 15:30
2/04 (qua) 18:30 20:00
2/04 (qua) 18:30 20:00
4/04 (sex) 11:00 13:00
4/04 (sex) 11:00 12:30
5/04 (séb) 10:00 11:30
7/04 (seg) 9:30 11:00
7/04 (seg) 14:30 16:00
7/04 (seg) 14:30 16:00
8/04 (ter) 8:00 10:00
9/04 (qua) 9:30 11:30
9/04 (qua) 18:00 19:30
10/04 (qui) 13:00 15:00
10/04 (qui) 14:30 16:00
10/04 (qui) 20:00 22:00
11/04 (sex) 9:30 11:30
11/04 (sex) 20:00 22:00
15/04 (ter) 11:30 13:00
15/04 (ter) 11:30 13:00
15/04 (ter) 15:30 17:00
15/04 (ter) 19:00 21:00
15/04 (ter) 19:00 21:00
16/04 (qua) 11:30 13:00
16/04 (qua) 14:30 16:30
29/04 (ter) 11:00 13:00
29/04 (ter) 11:00 13:00
29/04 (ter) 18:30 20:30
9/05 (sex) 14:30 16:30
15/05 (qui) 18:00 19:30
21/05 (qua) 20:00 22:00
22/05 (qui) 20:00 22:00
22/05 (qui) 20:30 22:30
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G.1.15
E.2.09
E.2.09
G.1.15
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E.2.09
E.2.09
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E.2.09
A2.10
G.0.24
E2A28)
E.2.09
M.2.15
E.2.09
E.2.09
E.2.09
A2.03
A2.03
E.2.09
E.2.09
E.2.09
E2.23
M.2.15
G.1.15
E.2.09
E2.23
E.2.09
E2.12

Sala(s)

Observagdes

LEQB,MEQA
LEQB,MEQA

LEB,LEQB
LEB,LEQB

LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)
LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)

MEQAMEQB
MEQAMEQB



